INDICAÇÃO Nº 01079/2007
Solicita a pavimentação asfáltica das ruas do Loteamento Sanroqueville.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica das ruas do Loteamento Sanroqueville.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a necessidade do asfalto nesse loteamento, pois, quando chove forma-se lama e quando não chove há concentração de pó, o que causa inúmeros transtornos aos moradores do local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de Outubro de 2007.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05513/2007-451